
UCHWAŁA NR XIV.75.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515, 1890)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532,1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1) Plan dochodów ogółem  - 11.774.389,25 zł

- z tego: bieżące 11.174.389,25 zł, majątkowe 600.000 zł
2) Plan wydatków ogółem                            - 11.745.949,25 zł

- z tego: bieżące 10.385.949,25 zł, majątkowe  1.360.000 zł
2. Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości 28.440 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek.
§ 2. W uchwale Nr XI.60.2015 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30.12.2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2016 rok, zmienionej uchwałą Nr XII.66.2016 z dnia  18.02.2016 r., 
wprowadza się następujące zmiany :
1) Dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie:

- ,, § 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i   
pożyczek zaciąganych na :

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 400.000 zł.
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – w kwocie 

4.420.000 zł„
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: BAD0F37B-C2DC-4F65-BEB6-8281C51FF9B7. Podpisany Strona 1




